Администрация Степановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022.                                      п. Степановка                                           № 107
Верхнекетского района
 Томской области

О признании утратившими силу  постановлений Администрации  Степановского сельского поселения от 20.12.2021 № 69/1, от 02.11.2022 № 93

[bookmark: _GoBack]           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской федерации постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Степановского сельского поселения от 20.12.2021 № 69/1 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Степановского сельского поселения от 02.11.2022 № 93 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Степановского сельского поселения                                     М.А. Дробышенко